Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2014.                                                                                                № 3
п. Щеглово
О присвоении наименования улицы в дер. Минулово, на территории ДНП «Центральное»,  МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области

В соответствии с п.21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить улице в дер. Минулово, на территории ДНП «Центральное», следующее наименование согласно Приложению:

-(от точки Н - 1- до точки Н - 2) – улица Солнечная

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение» в сети Интернет http://www.sheglovo.ru
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на        Сергееву Ю.Н., ведущего специалиста администрации по земельно – имущественным отношениям.

Глава  администрации                                                                     Л.Н. Кирвас

Муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»

[image: image1.jpg]

Приложение к постановлению
 администрации № 3 от 16.01.2014 г.
Рассылка: 1-дело,

                 1-прокуратура,

                 1-Сергеевой Ю.Н.

                 3- ДНП «Центральное»